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Formålet 
Formålet med disse særskilte reglene er å sikre at fagskolen som ATB (Approved 
Training Body) gjennomfører skriftlig eksaminering av kandidater i samsvar med de til 
enhver tid gjeldende eksamensregler gitt av ANB-Norge / gjeldende IAB-252-. 
 IWT, IWE og IWSD eksamen følger de generelle reglene for eksaminering ved 
fagskolen mht. tilrettelegging ved eksamen, sykdom ved eksamen, kontinuasjon, 
klage *) og saksbehandling, fusk eller forsøk på fusk. Unntatt fra ordinære regler er 
bestemmelsene nedenfor og i tilhørende flytskjema for eksamensgjennom føring ved 
fagskolen.
 *) Klage på IWT/IWE/IWSD sensur behandles i prosedyre 1.4.2.7.3.4 («prosedyre 
for behandling av klage») og sendes direkte til NSF – ANB NORGE. Fagskolen skal 
IKKE motta klagen fra kandidaten på sensur fra de internasjonale eksamener 

Eksamensoppgaver 
Eksamensoppgaver for IWT bestille på eget skjema hos ANB Norge (NSF) minst 3 
uker før eksamen. For IWE /IWSD-s og IWSD-c utarbeider Fagskolen ett  sett med 
forslag til eksamensoppgaver med løsningsforslag. Dette oversendes ANB, eller den 
ANB har utpekt som ansvarlig, senest 3 uker før eksamen skal gjennomføres. Kun 
godkjente eksamens sett, godkjent av ANB, kan benyttes ved eksaminering av 
IWT/IWE / IWDS kandidater ved fagskolen i Nord. 

Eksamens og vurderingsformer
IWT / IWE og IWSD eksamen gjennomføres 2 ganger1 hvert år ved Fagskolen i 
Nord, henholdsvis i august / september og i januar. IWT – Eksamen er en 8 timers 
skriftlig eksamen over 2 dager. IWE – Eksamen (overgangseksamen) er en 6 timers 
skriftlig eksamen som gjelder kandidater som tidligere har gjennomført og bestått 
IWT eksamen og fullført tilleggsutdanningen ved fagskolen i Nord. IWSD – eksamen 
er en 4 timers skriftlig eksamen. Sensur av IWT og IWE kandidatene som 
eksamineres  i 4 moduler  er bestått eller ikke bestått for hver modul. Gjeldende 
krav til bestått er at minst 60%2 av oppgaven innenfor hvert emne skal være bestått. 
Hver modul er en selvstendig eksamen og kan tas på nytt ved stryk

1  Ved 4 eller færre kandidater gjennomføre eksamen kun i høstsemesteret.
2 For IWE kandidater med bestått mellom 60 og 75% må disse gjennomføre en muntlig tilleggseksamen. For 
IWE kandidater med bestått mer enn 75% er det ikke krav om muntlig eksamen.
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